FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA
003/2014

  A Magnífica Reitora da Fundação Universidade Federal do

Amapá, no uso de suas atribuições, homologa o objeto da Concorrência nº.

003/2014 em favor da licitante GLOBAL SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ nº.

06.900.721/0001-34, no valor total de R$ 5.036.676,00 (Cinco milhões, trinta e

seis mil, seiscentos e setenta e seis reais).

Profª Drª Eliane Superti
Reitora da Unifap